[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                  От  14.08.2013  №   604 -р

О награждении участников конкурса социально значимых проектов, выполняемых гражданами и  общественными объединениями, посвященном 90-летию Купинского района

В целях поощрения участников конкурса социально значимых проектов, выполняемых гражданами и  общественными объединениями, утверждённого Постановлением от 06.02.2013 г. № 209  «О конкурсе социально значимых проектов, выполняемых гражданами и  общественными объединениями, посвященном 90-летию Купинского района» и  протоколом заседания конкурсной комиссии:
1. Наградить победителей конкурса:
Лаптеву Елену Витальевну – воспитателя МКДОУ детский сад «Солнышко» Купинского района
Мурзину Ирину Адамовну – специалиста МАУ «Купинский районый дворец культуры»

Ващенко Елену Геннадьевну – воспитателя МКДОУ детский сад «Теремок» Купинского района.

Ладана Константина Геннадьевича – тренера преподавателя МАУ ФКС и ДО Купинского района «Олимп»

Агурееву Ольгу Анатольевну – заместителя директора МКОУ Чумашинской СОШ

2. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности администрации Купинского района (Трушиной Н.В.) перечислить
 на счёт  Лаптевой Елены Витальевны № 40817810209150038644 ОАО Банк Левобережный - 24 000 рублей (ИНН 542905821888),
 на счёт Мурзиной Ирины Адамовны № 40817810609150232176 ОАО Банк Левобережный - 20 000 рублей (ИНН 542905575833),
на счёт Ващенко Елены Геннадьевны № 40817810909150038591 ОАО Банк Левобережный – 20 000 руб. (ИНН 542905856619),
на счёт Ладана Константина Геннадьевича № 43207810444220137342 отделение № 8047 ОАО «Сбербанка России» - 19 000 рублей (ИНН 542905670526),
 на счёт Агуреевой Ольге Анатольевне №  42307810144050116626 отделение № 8047 ОАО «Сбербанка России» – 17 000 рублей (ИНН 542907352504).

3. Информационно-консультационному отделу администрации (Дорн Е.В.) опубликовать в средствах массовой информации материалы о результатах конкурса.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Купинского района Д.В.Крицина.
Глава  Купинского района                                                             В.Н. Шубников

О.Г. Юстус

21-857